АДМИНИСТРАЦИЯ                         ПРОЕКТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______  201__ года                                                                                      №

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 16.03.2015г. № 10 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг»
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 16.03.2015г. № 10 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 приложения к постановлению исключить;
1.2. В подпункте 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2 приложения к постановлению слово «состав,» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения  Тундрино                                          М.Б. Жумабаев